Faktura vydana - Daiiovy doklad

Dodavatel’
Maso ZEMPLIN, akciové spoloénost’
Uzhorodské 86
871 01

IEC: 36205915
Bankové spojenie

Michalovce
1& DPH: SK2020040583
4241833001 / 5600

Odberatel

Spojena Skola interndtna
Skolskd 12

Michaloves

071 61 SLOVAKIA
180 06500402 £ DPH: 2020759741
DIC:

00500402

Prijemca

Z/a/)

Koredponden&nd adresa

1100002881
FVT-2011-100-002851

1282

Spojena skola internatna

Skolska
071 01

Sposob Ghrady
Déatum wytvorenia
Détum uplateenia zd.
Datum spiatrosti
Plnenie

1282 Spojend $kola irtemétna Skotska 12 Michalovce 071 01

Richalovce

Prikaz na Ghradu
08.03.2011
08.03.2011
22.03.2011
Tuzemské

DLV-2011-004048
Kod Hazov tovaru

08.03.2011

Mnozstvo MJ CenazaMJ

Pph %Dph

3441

Détum sp. Cena celkom

34 Prepravka
23115 br. karé b.k.
23122 br, plece bk

g,00
4,28
2,83

5,00
2,65
1,13

1,08 ks
310 kg
2,00 kg

0 0,00
20 110311 13,27
20 110311 566

DLV-2011-004048
6,10 Himaotnost' netto

Celkom za dodaci list
Hmotnost brutio

Cena celkom bez DPH
Celkom DPH
Cena celkom s DPH

SPZ (VODIC):  Demjanovié Frantiek
Tovar veterinarne prehliadnuty; SK 8071 EHS

Ev. & 1993/02 RP

5,10

18,83 EUR
379 EUR
22,72 EUR

Obchodny register Okresného stdu Kosice L, Oddiel: Sa. Viozka &.: 11175/V 8p. zn. 6. SA

18,93

Na dodané vyrobky je dané vyhlasenie o zhode so zakonom v sdlade so zakanom 264/99 & vyhl. MP BR 27/2001 ZZ.

Vytvoril Pitnikova Lea

Konverzny kurz: 30,1260 SKK yma:
s
A w, it
/ / jﬁj 4.;?%-;7-}604'(
Podpis a razitkd’ ; @ ey
adberatefa @y
Tovar prevzal £

Tel. 056/6442723, 6443144

684,46 SKK

Vratené obaly - podet Kusov.
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okl ey stz ako dodact list



